
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p. 

Oblastní ředitelství Jižní Morava

Zadávací list projektových prací - dokumentace
Název akce: „LC Burianka".
Druh realizace: rekonstrukce a modernizace
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro stavební řízení a pro prováděni stavby

Místo stavby: Revír Drnovice 

p.č. 1033,1034, 1035/1 k.ú.: Plstovice 

p.č. 1319/0 k.ú.: Drnovice u Vyškova 

Inventární číslo: 141872

Obec s rozšířenou působnosti: Vyškov 

Kraj: Jihomoravský

Popis stávajícího stavu:

Jedná se o LC 2L 3,5/30 s obrusnou vrstvou z kameniva 0-63 se zakalením s jednostranným příčným 
sklonem 4 %. Celková délka cesty činí 2 621 m. Cesta se nachází na revíru Drnovice, začíná napojením 
na státní silnici lil. trkly 37365 a konči na kříženi s LC Dlažba. Od tohoto kříženi cesta pokračuje jako 
LC Spojovací. V roce 2007 došlo k opravě LC v délce 1,25 km od napojení ze státní silnice po rámovou 
propust. Ve staničenl cca 0,020 se nachází závora typ Znojmo. Ve staničenl 0,812 se nachází jediný 
trubní objekt na cestě, DN 600 mm, délky 6 m, který převádí občasnou vodoteč, jeho vtok a výtok je 
vydlážděn kamennou dlažbou, na vtoku s malým kamenným stupněm. V km 1,244 se nachází rámový 
propust typu Beneš, světlosti 2,0 x 1,5 m. Na tomto propustil je osazeno ze sloupků 1100 a trubek D51 
mm zábradlí. Touto rámovou propustí protéká potok Drnovka, který vede podél LC od začátku cesty až 
do tohoto místa, dále ve směru staničenl se cesta od potoku odklání. Podél cesty jsou realizovány 
v úseku 0,00-1,26km vsakovací příkopy a podélné a příčné drény - trativody. Ve staničenl km 0,00 - 
1,25 se nachází 2ks svodníc, 2ks odvodňovacích propichů směrem k potoku Drnovka, dále se v tomto 
úseku nachází 2ks skládek dřeva. Od km 1,25 po konec LC km 2,60 je jednostranně přikopá, dále je 
v tomto úseku osazeno 16 ks ocelových svodnic, Dále jsou na LC zhotoveny sjezdy, celkový počet 
sjezdů na LC je 7ks. Jako podklad pro vyhotoveni PD může investor poskytnout papírový formát PD 
zpracovanou v r. 2007 . PD obsahuje TZ, přehlednou situaci, vzorový příčný 
řez, rozpočet s VV,

Po kůrovcové kalamitě bude lesní cesta umožňovat přistup pro následnou pěstební činnost, celoroční 
sjízdnost odvozu nahodilých těžeb, bezpečný a plynulý přistup bezpečnostních a záchranných složek.

Popis návrhu a požadavků investora:
Vlastni cesta bude vedena ve stávající trase, kde bude opraveno, popřípadě doplněno kompletní 
podélné a příčné odvodněni. Rekonstrukce a oprava, bude dále obsahovat zpevněni skládek, srovnáni 
trasy, výměnu či doplněni svodnic, doplněni kamenivem a provedeni krytu z hutněného kameniva. 
Dojde k vyčištěni propustků a k jejich případnému zpevněni.

Předpokládaný náklad na stavbu: 4100 tis. Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 20.4.2023 
Termín předáni projektové dokumentace: 20.5,2023
Projekt dokumentace pro DSP, DPS bude vyhotoven v 6 samostatných pare a v jednom vyhotoveni v 
elektronické (digitální) podobě.

Obsah dokumentace:

Stránka 1 z 3



Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikaci pro ohlášeni stavby uvedené v § 104 
odst. 1 plsm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydáni stavebního povoleni, je stanoven přílohami 
č. 7 a č, 8 l< vyhlášce č. 146/2000 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanoveni § 159 stavebního zákona.

Požadované podklady:

Do požadavků na zpracováni PD mtisl býl zahrnuty všechny známé podmínky z předchozích stupňů 
dokumentace. Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení 
a pokud možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící do realizační 
dokumentace, stanovil tento požadavek již při zadávání dokumentace.

Projektová dokumentace bude provedena v souladu s ČSN 73 6108 - „Lesní čestní sir a 
Metodikou pro návrh a realizaci vozovek nlzkokapacitnlch komunikaci (NKK).

Geotechnický průzkum pro určeni kategorizace podloží NKK dle Metodiky pro návrh a realizaci 
vozovek nlzkokapacitnlch komunikaci (NKK).

Projektová dokumentace bude obsahovat terénní průzkum včetně zápisů z měřeni a 
fotodokumentace a to po 100m úsecích,

Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (při povinnosti doručeni oznámeni 
oblastnímu inspektorátu práce a u prací a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohroženi života nebo poškozeni zdraví podle nařízeni vlády č. 591/2006 Sb, - příloha č. 5

Součásti projektu bude projednáni se všemi dotčenými účastníky (vyjádřeni a souhlasy orgánů 
a organizaci a dotčených fyzických a právnických osob), vyřízeni případného dočasného vynětí 
z PUPFL, popř. ZPF.

stanovisko orgánu památkové péče,

doklad o prokazatelném oznámeni Archeologickému ústavu Akademie věd ČR (při prováděni 
prací na území s archeologickými nálezy)

Ostatní požadavky:

Součásti PD bude návrh plánu kontrolních prohlídek stavby ve vazbě na podstatné fáze 
prováděni stavby - plán kontrolních prohlídek stavby.
Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavku investora a podle charakteru finančních 
prostředků (neinvestiční - Investiční), všechny stavební objekty budou zatříděny do druhu a 
oboru stavebnictví dle klasifikace stavebních objektů.
Zhotovitel projedná návrh technického řešeni stavby na výrobních výborech, které svolá 
v průběhu zpracováváni PD za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených 
stavbou. Zápisy z výrobních výborů budou součásti dokladové části PD, návrh technického 
řešeni předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.
Výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden způsob a postup výpočtu a Jejich popis) 
s odkazujícím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektové dokumentace. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (slepý rozpočet), včetně položek 
vedlejších a ostatních nákladů investora vyplývajících ze zpracováni projektové dokumentace 
a požadavků objednatele, soupis placi bude vypracován v cenové soustavě ÚRS, v případě 
potřeby použiti položek neobsažených V cenové soustavě bude součásti výkazu výměr 
objednatelem odsouhlasená individuální kalkulace a rozbor takovýchto položek, elektronická 
podoba soupisu prací bude splňovat požadavky pro zadáváni veřejné zakázky, elektronická 
podoba soupisu bude zpracována v otevřeném formátu XLSX.

Stránka 2 z 3



Dllčl a souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet), budou obsaženy v paré č, 1 a 2 projektové 
dokumentace, budou vypracovány v cenové soustavě ŮRS a v cenové úrovni platné k terminu 
odevzdáni prací,
Projektant provede odborný výklad v dokumentační komisi (DK) objednatele a poskytne 
dokumentační komisi potřebné podklady (2 x kompletní pare PD v tištěné a elektronické 
podobě). Zhotovitel předloží potřebné podklady k DK nejpozději 14 dni před předáním a 
převzetím díla.

Součásti PD (v části E, Zásady organizace výstavby) bude posouzeni plněni povinnosti 
zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb, Zda je stavbu možné realizovat jedním 
zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu s nízkou náročnosti na koordinaci, 
neobsahující žádná technologická zařízeni apod.), nebo zda bude stavba svým rozsahem 
podléhat povinnosti doručeni oznámeni o zahájeni prací oblastnímu inspektorátu práce 
(celkový plánovaný objem práci a činnosti během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů 
v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi 
přípravy díla.

Součásti cenové nabídky bude zpracováni žádosti o příslušné stavební povoleni, popř, 
ohlášeni stavby.

Termín předáni a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předáni a převzetí díla 
je možno vystavit fakturu.

Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needilovatelné - formátpclf., edltovatelné 
- formát doc. xls, dwg. dgn. ).

Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby získáni územního rozhodnuti, SP, 
výběru zhotovitele slavby a její provedeni.

Budou-I! shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich 
odstraněni.

Originály všech dokladů budou součásti paré č. 1 projektové dokumentace,

Součásti zadáni je I prováděni autorského dozoru, který bude prováděn formou kontrolní 
činnosti projektanta na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele 
(zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách stavby, při předáni a převzetí 
zhotovené stavby apod.), v rámci výkonu autorského dozoru bude zhotovitel kontrolovat soulad 
prováděné stavby sjlm zhotovenou ověřenou (schválenou) projektovou dokumentaci, se 
stavebním povolením (územním rozhodnutím), jakož i s dalšími právními akty a vyjádřeními, 
které jsou pro realizaci stavby závazné, Do cenové nabídky rovněž požadujeme uvést vykonáni 
jednoho kusu autorského dozoru.

Zadavatel je organizací, na niž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách a zpracovaná 
dokumentace bude součásti zadávací dokumentace pro výběrové řízeni na dodavatele stavebních 
prací.
Tento zakázkový list slouží k upřesněni cenové nabídky a uzavřeni SoD na PD.

Dne: 9 1, 'is>Z ib
Investor: 

Dne: c\ i _ Q.m Z:’r>

Uživatel: 

Dne: 9. * 202% 

ránka 3 z 3






